RUBRUM

N\ Repetitorium

EXAMINATORIUM IM STRAFRECHT |

JAHRESKURS |

Zeitraum: 17.10.2025 - 11.03.2026

Vorlesungszeiten: 13.10.2025 - 06.02.2026

Weihnachtsferien: 22.12.2025 - 06.01.2026

RUHR
UNIVERSITAT
BOCHUM

Stand: 22.07.2025

RUB

WINTERSEMESTER 2025/26*

Termine: freitags, 10:00-14:00 Uhr, Raum: GD 03/150

17.10.2025

24.10.2025

31.10.2025

07.11.2025

14.11.2025

21.11.2025

28.11.2025

05.12.2025

12.12.2025

19.12.2025

09.01.2026

16.01.2026

23.01.2026

30.01.2026

06.02.2026

Strafrecht AT
LV-Nr.: 060431

Jun.-Prof. Dr.
Sebastian Golla
(15 Termine)

Termine: mittwochs, 10:00-14:00 Uhr, Raum: GD 03/150

25.02.2026

04.03.2026

11.03.2026

Gemeingefahrliche Delikte

StV-/Brandstiftungsdelikte, Konkurrenzen

LV-Nr.: 060432

Dr. Joachim Groth,
AkadOR m.L.
(3 Termine)

*Im Sommersemester schlief3en folgende Rechtsgebiete an diesen Kurs an: Strafrecht BT: Vermdgens-
und Nichtvermdgensdelikte, Strafprozessrecht.




